

# 中标候选人公示单

玉环经济开发区基础设施投资有限公司（招标人），玉环经济开发区垃圾分类智慧处理中转中心项目（施工总承包）（项目名称），备案登记号：玉建招备[2025]005号，经评标委员会评审，结果公示如下：

中标候选人	
企业名称	浙江睿杰建设有限公司
中标价（元）	32620848
质量标准	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求
工 期	380日历天
项目负责人	潘伟伟
证书号	浙2332023202318382
身份证号	330324*****7259
否决投标的情形	
被否决投标单位	被否决原因
桐庐永胜建设有限责任公司	技术标文件名出现投标人名称，根据招标文件第二章投标人须知10.1（4）条，作否决处理
浙江东利建设有限公司	技术标中未提供本项目《危大工程清单及安全管理措施表》，出现其他项目名称，根据招标文件第二章投标人须知10.1（4）条，作否决处理

公示时间：2025年03月21日～2025年03月24日

异议渠道：玉环经济开发区基础设施投资有限公司，受理电话：0576-89928786

公示投诉、举报受理部门：玉环市住房和城乡建设局，受理电话：0576-87238517

招标代理机构：大地工程咨询有限公司（盖章）

招 标 人：玉环经济开发区基础设施投资有限公司（盖章）

监 督 部 门：玉环市住房和城乡建设局（盖章）